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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01824001F

2. Data e Regjistrimit 24/06/2020
3. Emri i Subjektit LAKE SHORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja Fushë Mëzez, Autostrada 
Tiranë - Durrës, Km 1, Qendra Pajtoni Bussines Center, 
Ndërtesa në Zonën Kadastrale Nr. 2679, Nr. Pasurie 66/47. 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji shqiptar, 
prodhimin e betonit dhe materialeve te tjera inerte, shitjen 
dhe tregtimin me shumice dha pakice te materialeve te 
ndertimit,transportin e lendeve te paira e te cdo materiali 
tjeter te nevojshem per realizimin e qellimit te prodhimit, 
ngarkim shkarkimit, transportin e mallrave per vete 
shoqerine dhe per te trete si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet 
dhe eshte i nevojshem per objektin e mesiperm. Shitje-blerje 
pasuri te patundshme. Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistenume dheu, tarracime 
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik. Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore, 
rruge te te gjitha kategorive, punime te mirembajtjes dhe te 
sinjalizimeve ne rruge, ndertime autostradash, pista 
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aeroportesh dhe helikopteresh. Projektim dhe zbatim vepra 
arti si; ura, vepra arti mbi 10 m, ndertim tunelesh rruge 
rrugore dhe hekurudhore, ndertime detare, ku perfshihen 
ndertime portuale, bankina, basen pontile, punime thellimi 
dhe drenimi, punime per vepra te vecanta e punime speciale, 
sillose, kulla uji etj. Projektimi dhe zbatimi i ndertimeve 
hidraulike dhe hidroteknike, ndertim ujesjellesh, kanalizime, 
kanale e impiante vaditjeje. Punime mbrojtjeje te sistemit 
hidraulik, cimentime, etj. Ndertim impiante te trajtimit te 
ujit, ndertim digash, galeri tunele, ndertim diga te larta, etj. 
Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Kryerje te 
veprimtarive tregtare per zbatimin, zhvillimin, menaxhimin e 
zonave civile, industriale, turistike, si dhe sherbimeve te tjera 
te ngjashme te lidhura me to. Kryerja e veprimtarive tregtare 
ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe shitblerje te 
materiaieve te ndertimit. Kryerja e aktivitetit per investimin 
ne fushen e ndertimit ne komplekse civile, turistike, 
industriale, sociale, komplekse te tregtimit dhe te sherbimit, 
bar, restorant, hoteleri etj. Pjesemarrje ne projekte 
ndertimore si sipermarres, investitor, konsulent, si dhe 
marrjen persiper te menaxhimit te tyre ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj 
ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara 
nga organet kompetente te fushes.
Ervis Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2025 Deri: 22/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Charles Michael Bouri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Armando Pajtoni
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

PROSPERITY
Para: 5.000.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,30
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAKE SHORE
E-Mail: ervisd@gmail.com  
Telefon: 0692061311  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


